А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

08.12.2020 г.                                                                                                        № 2269

О признании утратившими силу

некоторых постановлений

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

С целью приведения в соответствие с законодательством Российской

Федерации правовых актов администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившими силу:

1.1 постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 12.01.2015 № 15 «О порядке управления муниципальным долгом

и осуществления муниципальных заимствований в Петропавловск-Камчатском

городском округе»;

1.2 пункт 4 постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 18.03.2016 № 338 «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.3 постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 25.08.2016 № 1601 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.01.2015

№ 15 «О порядке управления муниципальным долгом и осуществления

муниципальных заимствований в Петропавловск-Камчатском городском округе»;

1.4 пункт 7 постановления администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа от 09.12.2016 № 2475 «О внесении изменений в некоторые

постановления администрации Петропавловск-Камчатского городского округа»;

1.5  постановление администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа от 25.12.2018 № 2737 «О внесении изменений в постановление

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 12.01.2015

№ 15 «О порядке управления муниципальным долгом и осуществления

муниципальных заимствований в Петропавловск-Камчатском городском округе».

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа - руководителя Управления финансов администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Исполняющий полномочия

Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова